
 1 

ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2020 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

w sprawie : powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania 

p.n.: „Rozwój atrakcyjnej infrastruktury rekreacyjnej w  Gminie Łysomice oraz zaspokojenie 

potrzeb społeczności lokalnej poprzez budowę ogólnodostępnego terenu rekreacyjnego w 

miejscowości Papowo Toruńskie.” Na podstawie art. 30, ust1 i ust.. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz 

§ 10 Umowy Nr. 133.2020.U  z dnia  21 października 2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 Powołuję Komisję odbiorową  do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.:   

„Rozwój atrakcyjnej infrastruktury rekreacyjnej w  Gminie Łysomice oraz zaspokojenie 

potrzeb społeczności lokalnej poprzez budowę ogólnodostępnego terenu rekreacyjnego w 

miejscowości Papowo Toruńskie.” 

§ 2. 

Ustalam następujący skład komisji: 

1. Krzysztof Sulecki – przedstawiciel Zamawiającego 

2. Oliwia Chojnacka – przedstawiciel Zamawiającego  

3. Jan Czyżniewski  - przedstawiciel Zamawiającego 

4. Janusz Górzkowski – przedstawiciel Użytkownika 

5. Krystian Polak – Radny Gminy Łysomice 

6. Piotr Pyrek – Radny Gminy Łysomice 

7.   Mateusz Grubecki    -  przedstawiciel Wykonawcy 

  8.  Paweł Grubecki –  przedstawiciel Wykonawcy  

Przy udziale: 

9.   Jerzy Wileński  – inspektor nadzoru branży budowlanej 

10. Zdzisław Rutkowski – inspektor nadzoru branży elektrycznej 

11. Ludwik Borek – inspektor nadzoru branży sanitarnej 

12. Włodzimierz Łaganowski – inspektor nadzoru branży drogowej 

 

§ 3. 

1/ Wyznaczam termin rozpoczęcia prac odbiorowych na dzień 27.11.2020 r. godz. 10:00 

2/ Miejsce spotkania: teren rekreacyjny w miejscowości Papowo Toruńskie 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    WÓJT GMINY 

mgr inż. Piotr Kowal 


